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Onam allasiday yoqimli tilim 

 

Namangan viloyati tarixi va Madaniyati davlat muzeyi xodimi: 

D.Shayxitdinova 

 

Ona tili – millatning ruhidir. Til — davlat timsoli, mulki. Tilni asrash, 

rivojlantirish – millatning yuksalishi demak. O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasida davlat tilining maqomi huquqiy jihatdan mustahkamlab 

qo‘yilgan. Shu tariqa o‘zbek tili mustaqil davlatimizning Bayrog‘i, Gerbi, 

Madhiyasi qatorida turadigan, qonun yo‘li bilan himoya qilinadigan muqaddas 

davlat ramziga aylandi. Bundan  31 yil  muqaddam o‘zbek tiliga davlat tili 

maqomi berilgan edi. Bu o‘z davrida tom ma'noda olamshumul voqea bo‘lgan edi. 

Chunki, Beruniy, Ibn Sino, Al Xorazmiy, Al Farg‘oniy, Alisher Navoiy, Amir 

Temur, Mirzo Ulug‘bek, Bobur Mirzo singari buyuk siymolarni yetishtirgan xalq 

tili yo‘qolish arafasiga kelib qolgan edi. Mustaqillikka ilk qadamlar 

tashlanayotgan davrdayoq prezidentimiz tomonidan o‘zbek tiliga davlat maqomi 

berish masalasi kun tartibiga qo‘yilib, bu ish amalga oshirilgan edi. Ona tilimiz – 

o‘zbek tiliga 1989 yil 21 oktabrda davlat tili maqomi berildi. Bu mamlakatimiz, 

yurtdoshlarimiz hayotidagi unutilmas, tarixiy voqeaga aylandi. Agar o‘shanda til 

to‘g‘risida qonun qabul qilinmaganda edi, o‘zbek tili ham tarix saxifalaridan joy 

olgan bo‘larmidi?!. Shuni ta'kidlash kerakki, o‘zbek tiliga davlat tili maqomining 

berilishi xalqimizning milliy mustaqillikka erishish yo‘lidagi muhim 

qadamlaridan biri bo‘lgan edi. Istiqlol yillarida mamlakatimizda barcha sohalarda 

bo‘lgani kabi tilimiz taraqqiyotida ham muhim o‘zgarishlar yuz berdi. O‘zbek 

tilining xalqaro miqyosda obro‘si oshdi.  “Davlat tili haqida”gi qonun ona 

tilimizning bor go‘zalligi va jozibasini to‘la namoyon etish bilan birga, uni ilmiy 

asosda rivojlantirish borasida ham keng imkoniyatlar yaratdi. Olimlar va 

mutaxassislar tomonidan ilm-fan va turli sohalarga oid ensiklopediya va lug‘atlar, 

darslik va o‘quv qo‘llanmalari chop etildi. Mumtoz adabiyotimiz namunalari, 

sakson mingdan ziyod so‘z va so‘z birikmasini, fan, texnika, sanoat, madaniyat 

va boshqa sohalarga oid atamalarni, shevalarda qo‘llaniladigan so‘zlarni o‘z 
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ichiga olgan besh jildlik “O‘zbek tilining izohli lug‘ati” bu borada amalga 

oshirilgan ishlarning eng muhimlaridandir. Aslida har qanday istiqlol til 

ozodligidan boshlanadi. O’z tilida davlatni idora qilish, erkin muloqot qilish, 

kuylash va ijod qilish huquqiga ega bo’lmagan hech bir halq istiqlolga chiqdim 

deya olmaydi. Shu ma’noda ona tilimizga davlat tili maqomi berilgan kunni 

istiqlol va mustaqillikka erishish yo’lida qo’yilgan eng dadil va eng sharafli 

qadam deyishga haqlimiz. 
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